



## 04 Automatenstahl galv. verz. Muttern ISO 10511

**Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 10511.** Ausführung in **Festigkeitsklasse 04**, galvanisch verzinkt, niedrige Form, mit **nichtmetallischem Einsatz** für zuverlässige Klemmwirkung. Bietet **Basis-Korrosionsschutz** und wird bevorzugt im Maschinen- und Leichtbau eingesetzt.

- **Norm:** ISO 10511 — ersetzt DIN 985
- **Festigkeitsklasse:** 04
- **Form:** niedrige Form
- **Ausführung:** Sechskantmutter mit Klemmteil, nichtmetallischer Einsatz
- **Oberfläche:** galvanisch verzinkt
- **Temperatur Einsatz:** -50 °C bis +120 °C
- **Eigenschaften:** vibrationssicher, korrosionsgeschützt, zuverlässig
- **Umwelt:** RoHS-konform

04 Automatenstahl galv. verz. Muttern ISO 10511	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M3	3 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	32,00 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M4	4 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	30,71 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M5	5 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	30,00 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M6	6 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	26,57 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M8	8 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	19,07 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,04 € / Stück
M10	10 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	34,86 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M12	12 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	31,11 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,12 € / Stück
M14	14 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	17,30 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,17 € / Stück
M16	16 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	20,77 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,21 € / Stück
M18	18 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	44,60 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,89 € / Stück
M20	20 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	29,79 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,60 € / Stück
M22	22 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	36,46 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,46 € / Stück
M24	24 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	38,10 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,52 € / Stück
M30	30 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	31,32 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,13 € / Stück
M36	36 mm	04 Automatenstahl	galv. verzinkt	48,83 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,88 € / Stück